UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
ATA

Seleção de Monitor(es)

Folha 01/01

Aos 30 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, às 08 horas, reuniu-se a Comissão Examinadora

designada pelo Chefe/Diretor do Departamento de História, composta do professor Luiz Lima Vailati, para o fim especial de realizar

o exame de candidatos e seleção de 01 (um) monitor, nível I, para atuar(em) na(s) disciplina(s) HIS 111, História e Patrimônio, do

Departamento de História, conforme o Edital n.º 01/23/DHI, de 18 de agosto de 2023.

A relação dos classificados segue abaixo:

Inscrição

N.º Nome do Candidato Examinador
Nota das Provas

Nota Final Classificação
Escrita Oral  Histórico

01
Ariane Cristina Paes da
Paixão

1 - - 100

100 1º
2 - - -

3 - - -

Média - - -

--- ----

1 - - -

- -
2 - - -

3 - - -

Média - - -

--- ---

1 - - -

- -
2 - - -

3 - - -

Média - - -

Comissão Examinadora

1.

DE ACORDO

Data: 30/08/2023

2. ---

3. --- Chefe do Departamento/Diretor
Assinatura e carimbo

PPO/321/06

https://d.docs.live.net/39a5ac229a1b7fcb/Documentos/UFV/CHEFIA/Certificado_André_Figueiredo_Rodrigues.pdf